

## Розрахунок на 2021 рік за КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

Управління освіти виконавчого комітету Новомосковської міської ради

назва розпорядника бюджетних коштів

грн.

КПК	№з/п	Найменування	Постачальник	Одиниця виміру	Обраховано на 2021 рік		
					Кількість предмету закупівлі в одиницях	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.
0611020	1	Придбання вогнегасників ВП -2	ТОВ "Кольчуга ЛТД"	шт.	4,00	247,80	991,20
	2	Придбання вогнегасників ВП -5		шт.	60,00	399,00	23 940,00
	3	Придбання вогнегасників ВП -9		компл.	3,00	609,00	1 827,00
	4	Шкільна та спортивна форма дітям - сиротам та дітям , позбавленим батьківського піклування	ФОП Ях В.Б	шт.	90,00	1 770,00	159 300,00
	5	Єдиний квиток	ПП Полоса В.М.	шт.	100,00	24,00	2 400,00
	6	рукавички	ТОВ "Подорожник Дніпро"	шт.	756	7,20	5 443,20
	7	маски		шт.	66024	6,34	418 592,16
	8	антисептики		шт.	104	480,00	49 920,00
		<b>Всього</b>					<b>662 413,56</b>

≈662414

Головний бухгалтер

О.А.Конечна

Економіст

Н.В.Кісенко

**Форма 2021-10**

**Розрахунок на 2021 рік за КЕКВ 2250 "Видатки на відрядження"**

Управління освіти виконавчого комітету Новомосковської міської ради

назва розпорядника бюджетних коштів

грн.

Посада	Місце відрядження	Потреба на 2021 рік								
		Кількість відряджень	Тривалість відряджень у добах	Проїзд в обидва кінця, грн.		Сума на добу, грн.		Оплата житла, грн.		ВСЬОГО
				на 1 відряд.	ВСЬОГО	за 1 добу	ВСЬОГО	за 1 добу	ВСЬОГО	
Вчитель	м.Дніпропетровськ	10	5	56,00	560,00	60,00	3 000,00		0,00	3 560,00
Вчитель	м.Дніпропетровськ	10	12	56,00	560,00	60,00	7 200,00		0,00	7 760,00
Вчитель	м.Дніпропетровськ	10	14	56,00	560,00	60,00	8 400,00		0,00	8 960,00
<b>РАЗОМ:</b>		<b>30</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>1 680,00</b>	<b>х</b>	<b>18 600,00</b>	<b>х</b>	<b>0,00</b>	<b>20 280</b>

**≈20200**

Головний бухгалтер

О.А.Конечна

Економіст

Н.В.Кісенко

**Розрахунок на 2021 рік за КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"**  
 Управління освіти виконавчого комітету Новомосковської міської ради  
 назва розпорядника бюджетних коштів

грн.

КФКВ	№ з/п	Перелік робіт та послуг	Постачальник	План на 2020 рік	Одиниця виміру	Обраховано на 2021 рік		
						Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
0611020	1	Абонплата (осн. телефон з 1-ї по 200-у хв) (ліцей Самара)	ПАТ "Укртелеком" Дніпропетровська філія	2000	шт.	2,00	1 054,08	2 108,16
	2	Абонплата (осн. телефон з 1-ї по 200-у хв) (ліцей Самара)	ПАТ "Укртелеком" Дніпропетровська філія	3700	шт.	2,00	1 932,48	3 864,96
	3	Послуги інтернет( абонентська плата)	ТОВ "Інтернет провайдер "Самарь"	54000	шт.	18,00	3 600,00	64 800,00
		Телекомунікаційні послуги доступу до мережі інтернет колегіум №11	ПП Перша телекомунікаційна компанія FTS		шт.	12,00	1 050,00	12 600,00
		Придбання захищених носіїв для цифрових підписів ( директор, бухгалтер,печатка)колегіум №11	ФОП "Шило"		шт.	3,00	750,00	2 250,00
	4	Телекомунікаційні послуги доступу до мережі інтернет ліцей Самара	ПП Перша телекомунікаційна компанія FTS		шт.	12,00	890,00	10 680,00
	5	Послуги з проектування системи блискавозахисту ліцею Самара	Центр протипожежних послуг "ДІЯ"		шт.	1,00	18 204,0	18 204,00
	6	Виконання робіт по виконанню проектно - кошторисної документації автоматичної пожежної сигналізації та оповіщення людей про пожежу. (ліцей Самара)	ТОВ "Дніпропетровське спеціалізоване протипожежне підприємство"		шт.	1,00	40 000,0	40 000,00
	7	Технічне діагностування вогнегасників	ТОВ Кольчуга ЛТД	12 720,00	шт.	424,00	30,00	12 720,00
	8	Перезарядження вогнегасників ВП -6		1 470,00	шт.	15,00	98,00	1 470,00
	9	Перезарядження вогнегасників ВП -5		15 638,40	шт.	181,00	86,40	15 638,40
	10	Перезарядження вогнегасників ВП -2		112,80	шт.	2,00	56,40	112,80
	11	Перезарядження вогнегасників ВП -9		603,00	шт.	5,00	120,60	603,00
	12	Заміна порошку		6 086,40	шт.	317,00	19,20	6 086,40
	13	Заміна ЗПУ		679,40	шт.	38,00	178,80	6 794,40
	14	Заміна штоку(клапана)		2 475,00	шт.	75,00	33,00	2 475,00
	15	Заміна етикетки	ТОВ "Кольчуга ЛТД"		шт.	424,00	5,34	2 264,16
	16	Пломбування вогнегасника	ТОВ "Кольчуга ЛТД"		шт.	424,00	3,24	1 373,76
	17	Пультове пожежне спостереження та технічне обслуговування систем протипожежного захисту ЗЗСО №4	ТОВ "Кольчуга ЛТД"		міс.	12	1 600,00	19 200,00
	18	Пультове пожежне спостереження та технічне обслуговування систем протипожежного захисту ЗЗСО №16	ТОВ "Кольчуга ЛТД"		міс.	12	1 200,00	14 400,00
	19	Пультове пожежне спостереження та технічне обслуговування систем протипожежного захисту ЗЗСО №17	ТОВ "Кольчуга ЛТД"		міс.	12,00	1 400,00	16 800,00
	20	Послуги охорони ЗОШ №2	Управління поліції охорони в Дніпропетровській області	22 332,00	міс.	12	1 861,00	22 332,00
	21	Послуги охорони ЗОШ №3	Управління поліції охорони в Дніпропетровській області	17 236,80	міс.	12	1 615,92	19 391,04
	22	Послуги охорони ліцей "Самара"	Управління поліції охорони в Дніпропетровській області	19 125,24	міс.	12	2 145,07	25 740,84
	23	Консультаційно - інформаційні послуги по роботі з програмою "М.Е.Дос" ( Ліцей, Колегіум)	ФОП Шило К.П	3 300,00	шт.	3	1 650,00	4 950,00
	24	Консультаційно-інформаційні послуги по роботі з програмою "М.Е.ДОС" ( Ліцей, Колегіум)			міс.	12	300,00	3 600,00
	25	Обробка даних та формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа юридичної особи. Постачання КП "Програмний комплекс "Варта" з правом використання до закінчення терміну дії кваліфікованого сертифікату електронного підпису. (Ліцей, Колегіум)	ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна"	1 986,00	шт.	4	993,00	3 972,00
	26	Послуги по налазці системи автоматичного регулювання і захисту котлів, технічне обслуговування котельного обладнання і сигналізаторів газу в котельних та теплогенераторних	НПП "Технотерм"	27210,53	шт.	1,00	63 195,00	63 195,00
	27	Повірка сигналізаторів газу	Січеславагрономтаж	10 560,00	шт.	11,00	1 100,00	12 100,00
	28	Послуги з повірки лічильника газу GMS			шт.	4,00	8 630,00	34 520,00
	29	Послуги з повірки лічильника газу КУРС	Січеславагрономтаж	7 900,00	шт.	1,00	9 460,00	9 460,00
30	Послуги з повірки лічильника газу Актаріс	Січеславагрономтаж		шт.	1,00	7 040,00	7 040,00	
31	Послуги з повірки датчика температури ПВТ - 01	Січеславагрономтаж		шт.	1,00	2 090,00	2 090,00	

КФКВ	№ з/п	Перелік робіт та послуг	Постачальник	План на 2020 рік	Одиниця виміру	Обраховано на 2021 рік		
						Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
	32	Послуги з повірки датчика тиску	Січеславагрономтаж		шт.	1,00	2 640,00	2 640,00
	33	Послуги з повірки коректорів газу	Січеславагрономтаж		шт.	4,00	6 380,00	25 520,00
	34	<b>повірка теплових лічильників</b>	ФОП Троценко В.Г.	37 500,00	шт.	5,00	7 500,00	37 500,00
	35				шт.	3,00	6 500,00	19 500,00
	36	<b>повірка водяних лічильників</b>	ФОП Устян А.О		шт.	10,00	450,00	4 500,00
	37	Промивка та гідравлічні випробування системи тепlopостачання:	ФОП Троценко В.Г	94513,81	посл.	17,00	7 520,00	127 840,00
	38	Послуги з планового технічного обслуговування систем газопостачання	ПАТ "Дніпропетровськгаз"	37090,06	посл.	1,00	6 510,76	6 510,76
	39	Чистка димоходів	ПП "АКВАСЕРВІСМОНТАЖПРОЕКТ"	7 788,48	посл.	43,00	344,78	14 825,54
	40	Вивіз твердих побутових відходів	КП "Новомосковський" ККП"	83 000,00	м <sup>3</sup>	788,00	127,25	100 273,00
	41	Вивіз рідких побутових відходів	КП "Новомосковський" ККП"	39 445,52	м <sup>4</sup>	357,975	516,08	184 743,74
	42	Вивіз негабаритних відходів	КП "Новомосковський" ККП"	24 363,00	м3	350	148,45	51 957,50
	43	Вимірювання опору заземлюючих пристроїв	ТОВ "Дніпропетровське спеціалізоване протипожежне підприємство"	30 494,00	шт.	16,00		30 494,32
	44	Технічна підтримка програмного забезпечення "КУРС: Школа"	ПП "АКВАСЕРВІСМОНТАЖПРОЕКТ"	16 850,00	шт.	18		24 150,00
	45	Дератизація в приміщеннях	ВСП "Новомосковський міськрайонний ВЛД ДУ "Дніпропетровський ОЛЦ МОЗ України"	2 333,40	м.кв	1 500	3,00	4 500,00
	46	Лабораторні дослідження харчових продуктів, проведення аналізу води	Відділення організації санітарно - гігієнічних досліджень	986,16		1	58 209,60	58 209,60
	47	Надання послуг з перевезення дітей з м.Новомосковська до м.Дніпро для здачі ЗНО	ФОП Заблуда В.М.	25 000,00	шт.	60	3 500,00	210 000,00
	48	Надання послуг з перевезення дітей для участі в спортивних змаганнях	ФОП Заблуда В.М.	25 000,00	шт.	30	3 500,00	105 000,00
	49	Профілактичний медичний огляд	КНП "Новомосковська ЦМЛ "НМР"		чол.	670,00	195,62	131 065,40
	50	<b>Бюджет участі ( Виконання робіт по ремонту стін та стелі в спортивному залі ЗОШ №18 - 95988 грн., освітлення стадіону ЗОШ №6 - 45732 грн)</b>	ПКВП "ТЕПЛОКОМУНСЕРВІС", ТОВ "Трендстрой"	141 720,00	шт.	1		0,00
	51	Вогнезахисне просочування дерев'яних конструкцій горища 1-го навчального корпусу ЗОШ №16	ТОВ "Кольчуга"	60 830,00	шт.	1		0,00
	52	Вогнезахисне просочування дерев'яних конструкцій горища 2-го навчального корпусу ЗОШ №16		9 448,00	шт.	1		0,00
	53	Вогнезахисне просочування дерев'яних конструкцій горища ЗОШ №17		86 921,00	шт.	1		0,00
	54	Система пожежної сигналізації ЗОШ №4		582 935,00	шт.	1		0,00
	55	Блискавозахист ЗОШ №16 1-й корпус.		135 307,00	шт.	1		0,00
	56	Блискавозахист ЗОШ №16 2-й корпус.		48 127,00	шт.	1		0,00
	57	Система пожежної сигналізації ЗОШ №16 1-й корпус.		159 860,00	шт.	1		0,00
	58	Система пожежної сигналізації ЗОШ №16 2-й корпус.		40 294,00	шт.	1		0,00
	59	Система пожежної сигналізації ЗОШ №17		395 202,00	шт.	1		0,00
	60	Виготовлення проектно - кошторисної документації систем протипожежного захисту Гімназія №3, ЗОШ №18		126 776,00	шт.	1		0,00
		<b>Всього</b>						<b>1 602 065,78</b>
		<b>Додаткова потреба</b>						
	1	монтажні послуги зі встановлення системи пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу по ЗОШ №18	ТОВ "Дніпропетровське спеціалізоване протипожежне підприємство"		шт.	1	1 914 050,0	1 914 050,00
	2	монтажні послуги зі встановлення системи пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу по гімназії №3	ТОВ "Дніпропетровське спеціалізоване протипожежне підприємство"		шт.	1	1 501 519,6	1 501 519,61
		<b>Всього</b>	<b>х</b>	<b>2 420 920,00</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>3 415 570</b>
		<b>Всього</b>						<b>5 017 633</b>

Головний бухгалтер

О.А.Конечна

Економіст

Н.В.Кісенко

Форма 2021-12

**Розрахунок на 2021 рік за КЕКВ 2800 "Інші видатки"**

Управління освіти виконавчого комітету Новомосковської міської ради  
назва розпорядника бюджетних коштів

грн.

КФКВ	№ з/п	Назва виду видатків	Уточнені плани на 2019 рік	Повна потреба на 2021 рік				Обраховано відповідно до граничних обсягів на 2021 рік		
				Одиниця виміру	кількість	Ціна, грн.	Сума, тис.грн.	кількість	Коефіцієнт зростання	Сума, тис.грн.
06110120	1	Екологічний податок	1 000,00	м <sup>3</sup>	358 900,00	0,00273	979,80	358 900,00	1,060	638,00
		<b>Всього</b>	<b>1 000,00</b>				<b>980</b>			<b>980</b>

**≈1000**

Головний бухгалтер

О.А.Конечна

Економіст

Н.В.Кісенко

**Розрахунок на 2021 рік за КЕКВ 2282 "Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку"**

Управління освіти виконавчого комітету Новомосковської міської ради \_\_\_\_\_  
назва розпорядника бюджетних коштів

**грн.**

КФКВ	№ з/п	Вид послуг	Обґрунтування	Договір ( дата укладання, номер)	Одиниця виміру	Потреба на 2021 рік		
						Кількість	вартість за одиницю, грн.	Сума, грн.
<b>0611020</b>	1	Навчання працівників правил безпеки експлуатації електроустановок			чол.	36	530,00	19 080,00
	2	Навчання працівників правил безпеки експлуатації теплових установок			чол.	36	415,00	14 940,00
	3	Навчання працівників правил безпеки експлуатації газових установок			чол.	16	530,00	8 480,00
	4	Навчання працівників правил пожежної безпеки			чол.	36	270,00	9 720,00
	5	Навчання в сфері цивільного захисту керівники			чол.	10	648,00	6 480,00
	6	Навчання в сфері цивільного захисту особи, які очолюють формування ЦЗ			чол.	14	432,00	6 048,00
		<b>Всього</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>64 774,00</b>

Головний бухгалтер

О.А.Конечна

Економіст

Н.В.Кісенко